ПРИКАЗ

Об отмене доверенности
В связи с _________________________, на основании ст. 188 ГК РФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Доверенность от __________ года №____ на имя ______________________

отменить с момента издания настоящего приказа.
2. _____________ довести приказ до сведения указанного в п.1 работника под подпись.
3. Контроль исполнения приказа возложить на ___________.

Руководитель                                                    ______________________

                                                                                   подпись, расшифровка